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МАКЕДОНСКО ПЕНОЛОШКО ДРУШТВО 

Адреса: ул. 1737 бр.32 
1000 Скопје 

______________________________________________________________________________ 

Скопје, 22 декември 2020 
До  

членот на Собранието на МПД 

 

 

Согласно член 29 алинеја 6 од Статутот на Македонско пенолошко друштво на ден  

22.12.2020 година, го давам следниот   

 

 

ПРЕДЛОГ  

за статусна промена  

 

 Предлагам измена во член 5 алинеја 1 од Статутот на Македонско пенолошко 

друштво и наместо седиштето на ул.1737 бр.32, локал 32, 1000 Скопје,  да стои “Седиштето 

на Друштвото е во Скопје на ул. Миле Поп Јорданов 42А 2/3, 1000 Скопје ”.  

 

 

 
Д-р Елена Мујоска ТРПЕВСКА 

 
Претседател  

Македонско пенолошко друштво 
 
 


